
Var med och bidra till samhällsutvecklingen:
Praktik inom utvärdering hos Verian

Praktikplats hos Verian, fd Sifo samhällsundersökningar

Vill du bidra till den kunskap som behövs 
för att förändra samhället? Vill du lära dig 
mer om utvärdering? Då kan den här 
praktikplatsen vara precis rätt för dig.

Utvärdering har en central roll i samhällsutveck-

lingen och är avgörande för effektiva beslut. 

Som praktikant får du tillfälle att bidra till både 

samhällsnytta och utvecklingen på Verian. 

Verian är en världsledande, oberoende expert 

på undersökningar, fakta och rådgivning. Läs 

mer om oss på www.veriangroup.com/se

Hos oss får du god inblick i hur ett internationellt 

undersöknings- och konsultföretag arbetar. 

Vi erbjuder en professionell, dynamisk och 

stimulerande miljö med goda möjligheter till 

personlig utveckling. Du möter omtänksamma, 

nyfikna kollegor som gillar att utmana tanken. 

I arbetsuppgifterna ingår att hjälpa till vid anbud, 

genomförande av utvärderingar och studier 

(datainsamling och analys), marknadsföring av 

våra tjänster samt olika administrativa sysslor.

Dina kollegor har mångårig erfarenhet av att 

stötta myndigheter och ideella organisationer, 

både svenska och internationella. Vi bidrar med 

beslutsunderlag i form av undersökningar, 

utvärderingar och analyser, med fokus på just 

olika typer av insatser inom den offentliga 

sfären. Vi använder olika, välgrundade metoder 

och samlar in data inom många områden: miljö, 

folkhälsa, jämställdhet, internationellt bistånd, 

migration, utbildning, arbete och sysselsättning.

Vårt kontor ligger vid Stockholms Central, där 

alla spårvägar möts.  

En självgående analytisk akademiker

Du studerar samhällsvetenskap, utrednings-

sociologi, offentlig förvaltning, nationalekonomi, 

statistik, utvecklingsstudier eller närliggande. 

Dessutom stämmer det här på dig

• Inskriven på praktikkurs på högskolenivå.

• Motiverad, självgående och redo att ta dig 

an varierande arbetsuppgifter.

• Mycket god analytisk förmåga samt öga för 

detaljer.

• God förmåga att uttrycka dig i tal och skrift 

på både svenska och engelska.

• God förmåga att samarbeta och 

kommunicera: Vi arbetar i projektform med 

många kontakter internt och externt. 

Du delar givetvis vårt samhällsengagemang 

och har ett genuint intresse för utvärdering. 

Kunskaper inom utvärdering är ett plus. 

SÖK NU

SÖK NU

CV samt personligt brev till 

viktor.tagesson@veriangroup.com

Intervjuer sker löpande, ansök 

senast 28 mars , 2025

Till hösten 2025 söker vi på Verian en praktikant med fokus på samhällsutveckling och utvärdering
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